

Randrup Health IVS

Søndergade 1B
8670 Låsby

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2016

Peter Winkler Randrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Randrup Health IVS
Søndergade 1B
8670 Låsby

CVR-nr: 36921528
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank
Skanderborgvej 5
8680 Ry
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at vejlede personer med kost- og træningsråd, samt udvikle en online portal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 4.015, hvilket direktionen og bestyrelsen anser som tilfredsstillende da selskabet er i en langsom opstarts fase og der er primært udgifter til udvikling af web løsninger og markedsføring.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-4.015
Resultat af ordinær primær drift		-4.015
Ordinært resultat før skat		-4.015
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.015
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.015
I alt		-4.015

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger		600
Omsætningsaktiver i alt		600
Aktiver i alt		600

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Reserve for Iværksætterselskab	2	0
Overført resultat		-4.015
Egenkapital i alt	1	985
Periodeafgrænsningsposter		-385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-385
Gældsforpligtelser i alt		-385
Passiver i alt		600

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for iværksætter-selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	5.000	0	0	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-4.015	0	0
Egenkapital ultimo	5.000	0	-4.015	0	985

2. Reserve for Iværksætterselskab

Da selskabet kommet ud af sit første regnskabsår med underskud, overføres der ikke noget til reserve for iværksætterselskab.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Winkler Randrup Holding IVS, Søndergade 1B, 8670 Låsby